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KoMMepueckoe npensioXxeHue

Ne 1772464876 ot 02.03.2026

Yacbl HacToNbHbIE ¢ becnpPoBOAHbLIM 3apAaAHbIM YcTpoucTBoM Pitstop,
YyepHble

LleHa: 0 p.

Pitstop — MHOrohyHKUMOHaNbHOE YCTPOWCTBO, KOTOpoe coyeTaeT B cebe PyHKLUMM HACTONbHbIX YacoB, By AnNbHMKA, CTaHUMK Ans 6ecnpoBOLHON U NPOBOAHON
3apSAKN YCTPONCTB 1 HOYHMKA.

3apsfHas CTaHLMs COBMECTVMa CO BCEMU MOBWbHBIMU YCTPOCTBaMM, MOLAEPKMBAIOLLMMMN TexHoNoruo becnpoBoaHoN 3apsaaku Qi. 3apsiika HaYHeTCs
aBTOMATMYECKN NpU pasMeLLeHn cMapTdoHa Ha MHAYKLUMOHHOW niowwanke. USB-nopT Ans NpoBoAHOM 3apsakn pacrnofioXXeH B TOpLe YCTPOWCTBa.

Tpu pexxuma noacBeTKn pa3H017| WHTEHCUBHOCTW NMO3BONIAKT UCMNONb30BaTb Pitstop B Ka4ecTBe A0MNOJIHUTENIbHOro NCTOYHUKa CBE€Ta AHEM WUJTN HOYbIO.

BecnpoBofHas 3apsfka ctaHaapTa Qi

Perynupyemas nofcBeTKa C TPeMsi YPOBHSIMN IPKOCTU
HacTonbHble Yachbl

ByannbHuK

Bxop: 5 B/2 A, 9 B/1,67 A

Bbixog 6ecrnipoBoaHoit 3apsiaku: 5 B/2 A

Bbixon USB: 5 B/1 A (Makc)

PaboTaeT oT ceTn

AfanTep nUTaHus 1 kabenb B KOMMNEKTe

MocTaBnseTca B MIHANBNAYAJIbHOW YaKOBKe.
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BHMMaHue! He Bce Moenu cMapThOHOB NoAAEePXUBaOT PyHKLMIO 6ECNPOBOAHON 3apsaKu.
ATpuOYTbI yHMBEpCasbHble
naacTuk
MaTepuan
WUmnopT 1
LseT
Pasmep
WUmnopt 2
TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA X
TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA Y
TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA Z
Bec ynakoBku
06beM ynakoBku
KonnyecTso LWITYK B ynakoBke

nnacTuk

YepHbIN
14x9,5x8 cm, ynakoska: 10,5x9,5x15 cm

49.5
44.5
325
12000
71589.38
40
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