

Коммерческое предложение

№ 1772464876 от 02.03.2026

Часы настольные с беспроводным зарядным устройством Pitstop, черные



Цена: 0 р.

Pitstop — многофункциональное устройство, которое сочетает в себе функции настольных часов, будильника, станции для беспроводной и проводной зарядки устройств и ночника.

Зарядная станция совместима со всеми мобильными устройствами, поддерживающими технологию беспроводной зарядки Qi. Зарядка начнется автоматически при размещении смартфона на индукционной площадке. USB-порт для проводной зарядки расположен в торце устройства.

Три режима подсветки разной интенсивности позволяют использовать Pitstop в качестве дополнительного источника света днем или ночью.

- Беспроводная зарядка стандарта Qi
- Регулируемая подсветка с тремя уровнями яркости
- Настольные часы
- Будильник
- Вход: 5 В/2 А, 9 В/1,67 А
- Выход беспроводной зарядки: 5 В/2 А
- Выход USB: 5 В/1 А (макс)
- Работает от сети
- Адаптер питания и кабель в комплекте

Поставляется в индивидуальной упаковке.

Офис: г. Москва, Метрогородок, Открытое шоссе, дом 24, корпус 11 Производство: г. Щелково, 1-й Советский переулок 25с

Внимание! Не все модели смартфонов поддерживают функцию беспроводной зарядки.

Атрибуты универсальные	
пластик	
Материал	пластик
Импорт 1	
Цвет	черный
Размер	14x9,5x8 см, упаковка: 10,5x9,5x15 см
Импорт 2	
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА X	49.5
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Y	44.5
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Z	32.5
Вес упаковки	12000
Объем упаковки	71589.38
Количество штук в упаковке	40